
 

 

Usnesení 

z 27. zasedání Rady Obce Lešná, konané dne 4. listopadu 2019 

 

RO 27/01 Rada obce schvaluje: 

Program zasedání Rady obce Lešná 

 

RO 27/02 Rada obce schvaluje: 

Návrh rozpočtu ve výši 2 440 000,- Kč na rok 2020 – příspěvkové organizaci Základní školy 

Lešná, okres Vsetín. Návrh byl snížen o úhradu neinvestičních nákladů za školní družinu, 

školní klub, který škola vybírá a zůstává jejím příjmem a o povolení čerpání rezervního 

fondu, ve výši rozpočtu je zahrnuta částka 140 000,- Kč na výměnu varného kotle pro školní 

jídelnu základní školy.  

Organizace může zaměňovat jednotlivé položky rozpočtu, závazným ukazatelem je celková 

výše příspěvku.  

Z: místostarostka  

T: 11/2019  

RO 27/03 Rada obce schvaluje: 

Návrh rozpočtu ve výši 1 000 000,- Kč na rok 2020 – příspěvkové organizaci Mateřské škole 

Lešná, okres Vsetín. Návrh byl snížen o úhradu neinvestičních nákladů – školné, které 

zůstává jejím příjmem. Organizace může zaměňovat jednotlivé položky rozpočtu, závazným 

ukazatelem je celková výše příspěvku. 

Z: místostarostka 

T: 11/2019  

 

 

………………………………    ……………………………… 

   Ing. arch. Jaromír Zavadil                     Hana Škrlová 

           starosta obce       místostarostka obce 
 

 

Na vědomí:  

- Žádost o odkup části pozemku parc. č. 517/1 v k.ú. Lešná, xxx 
 

 


